平成 29 年 7 月 19 日

日本水産学会 会員の皆様

公益財団法人海洋生物環境研究所の研究職員の募集

 標記の研究職員公募情報をご案内します。

 詳細は http://www.kaiseiken.or.jp/ をご参照ください。

記

１．公募人員・公益財団法人海洋生物環境研究所 研究職員（常勤）若干名

２．応募締切：平成 29 年 9 月 1 日（金）必着

３．採用時期：平成 30 年 4 月 1 日

４．専門分野：海洋学（物理、化学、生物、地球科学）

（沿岸環境アセスメント技術の高度化、沿岸・沖合海域の環境・生態系・生物資源の保

全などにかかわる調査研究を担当いただきます。）

５．応募資格：専門分野の学部卒業以上（平成 30 年 3 月見込み者を含む）

６．問い合わせ先：事務局総務ＧＭ 坂上 均

       （公財）海洋生物環境研究所

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 347 藤和江戸川橋ビル 7 階

Email sakaue@kaiseiken.or.jp

以上、よろしくお願いいたします。